

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021</b>									
<b>Fornecedor: 923      - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
2	4-034-80399	Armação galvanizada a fogo REX - 01 linha pesada	JOSENILSON	PC	1,000	0,0000	8,2500	8,25	Venceu
15	4-034-73901	Canaleta Sistema X. Com divisória e tampa. Divisões aproximadas: 20 mm de largura x 10 mm de altura x 2100 mm de comprimento. Material termoplástico autoextinguível. Com divisória (auxilia na organização dos fios e cabos)	PLUZIE	UN	685,000	0,0000	3,9500	2.705,75	Venceu
47	4-034-81276	Mangueira corrugada 3/4, com no mínimo 50 metros	INJEDIL	UN	4,000	0,0000	70,0000	280,00	Venceu
50	4-034-73939	Parafuso cabeça panela com bucha 6.	CISER	UN	2.420,000	0,0000	0,1800	435,60	Venceu
52	4-034-47354	Parafuso com bucha S10.	CISER	UN	2.320,000	0,0000	0,3000	696,00	Venceu
59	4-034-52157	Refietor para lâmpada halógena de 500W.	ELGIN	UN	172,000	0,0000	27,7000	4.764,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					5.602,000			8.890,00	

<b>Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021</b>									
<b>Fornecedor: 528      - Casa 500 Materiais de Construção LTDA - EPP</b>									
37	4-034-52108	Fio para telefone em cobre estanhado, têmpera mole FI 2 x 0,60mm². Isolação: composto termoplástico à base de cloreto de polivinila (PVC).	STE	MT	840,000	0,0000	0,3400	285,60	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					840,000			285,60	

<b>Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021</b>									
<b>Fornecedor: 9080      - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT</b>									
4	4-034-59033	Bateria para telefone sem fio. Intelbras modelo TS10. 24GHz NI - CD 300 mAh 3,6V.	MULTITOC	UN	37,000	0,0000	18,4000	680,80	Venceu
6	4-034-70206	Bateria para telefone sem fio NI-MH. Intelbras modelo TS40 ID. 600 mAh 2,4V.	FLEX	UN	93,000	0,0000	24,0000	2.232,00	Venceu
11	4-034-81263	Cabo coaxial RF 4mm + 2X26 AWG 80% em malha, uso em CFTV. Várias cores	MULTITOC	UN	575,000	0,0000	1,3100	753,25	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021</b> <b>Fornecedor: 9080 - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT</b>									
16	4-034-80065	Chave de comando de grupo para controle de rede de iluminação pública. Acionado por relé fotoelétrico. Tensão: 127 V / 60 Hz; Suporte de montagem em nylon com fibra de vidro, com giro de 360° que permite o posicionamento ideal da chave; Suporte de fixação em aço carbono, zincado a fogo; Acionamento magnético através de contactora; Contatos: NA (normalmente aberto); Corrente: 50 A; Número de pólos: 2 (dois) ; Tomada (base) embutida; Potência de controle X tipo de cargas: Carga indutiva com fator de potência corrigido por capacitor e lâmpadas de descarga	EXATRON	UN	31,000	0,0000	330,0000	10.230,00	Venceu
17	1-079-47505	Chuveiro 127, potência mínima econômica 3.000W e potência nominal 4.800 W. Proteção contra choque elétrico. Acompanha: mangueira, chuveirinho, suporte para chuveirinho e redutor de pressão. Possui 3 opções de temperatura, controladas por teclas deslizantes. Fabricação em termoplástico de alta resistência: resistente a impactos, suporta temperaturas elevadas, antiferrugem. Contatos em liga de prata. Resistência de liga especial. Disjuntor ou fusível: 40 A. Compatível com dispositivo DR. Fios para conexão à rede elétrica com 50 cm de comprimento.	ZAGONEL	UN	71,000	0,0000	34,5800	2.455,18	Venceu
19	1-079-67492	Chuveiro elétrico (ducha) com 3 opções de temperaturas. Alta resistência: fabricado em termoplástico (não enferruja), suporta elevadas temperatura. Resistência em liga especial. Capa isolante interna: proteção contra choque elétrico. Conteúdo da embalagem: mangueira, chuveirinho, suporte para chuveirinho, redutor de pressão, contatos em liga de prata. Disjuntor ou fusível: 40 a. Compatível com dispositivo DR. Fios para conexão à rede elétrica com 50 cm de comprimento. Voltagem: 220v, potência: 5400w.	ZAGONEL	UN	66,000	0,0000	35,1500	2.319,90	Venceu
20	1-079-67493	Chuveiro elétrico (DUCHA), com 3 opções de temperaturas. Alta resistência: fabricado em termoplástico (não enferruja), suporta elevadas temperatusas. Resistência em liga especial . Capa isolante interna: proteção contra elétrico. Conteúdo da embalagem: mangueira, chuveirinho, suporte para chuveirinho, redutor de pressão. Contatos em liga de prata. Disjuntor ou fusível: 40 A. Compatível com dispositivo DR. Fios para conexão à rede elétrica com 50 cm de comprimento. VOLTAGEM: 127V, POTÊNCIA: 5400W.	ZAGONEL	UN	96,000	0,0000	35,1500	3.374,40	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 17/2021</b>									
<b>Licitação: 15/2021 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 06/04/2021</b>									
<b>Fornecedor: 9080 - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT</b>									
22	4-034-80409	Condutele em alumínio com rosca tipo LL 3/4" sem tampa	WETZEL	PC	49,000	0,0000	8,5600	419,44	Venceu
30	4-034-80807	Curva eletroduto PVC Rígido em S - Diâmetro 3/4"	DUTRAPLAST	PC	1,000	0,0000	1,2500	1,25	Venceu
32	4-034-80393	Disjuntor tripolar 150A 25 ka	SOPRANO	UN	1,000	0,0000	330,0000	330,00	Venceu
39	4-034-52116	Interruptor para ventilador e exaustor com lâmpada, com placa e suporte 10A 250V.	APLACEL	UN	48,000	0,0000	19,5200	936,96	Venceu
42	4-034-80203	Lâmpada LED bulbo 15 W luz branca, bivolt	KIAN	UN	1.590,000	0,0000	8,5000	13.515,00	Venceu
43	4-034-80202	Lâmpada LED tubular 18 W luz branca bivolt	KIAN	UN	1.400,000	0,0000	11,6000	16.240,00	Venceu
44	4-034-81262	Luminária tartaruga arandela de parede, externa/interna, confeccionada em acrílico e alumínio, com bocal E27. Medindo aproximadamente 20x10cm.	JR ILUMIM	UN	173,000	0,0000	14,9800	2.591,54	Venceu
45	4-034-80398	Luva para eletroduto PVC 2" roscável.	DUTRAPLAST	UN	2,000	0,0000	1,8800	3,76	Venceu
51	4-034-73940	Parafuso cabeça panela com bucha 8.	SUPREMA	UN	2.420,000	0,0000	0,3000	726,00	Venceu
53	4-034-47353	Parafuso com bucha S8.	SUPREMA	UN	2.420,000	0,0000	0,3200	774,40	Venceu
57	4-034-80911	Refletor de Led 100W	EURO	UN	130,000	0,0000	65,0000	8.450,00	Venceu
58	4-034-81278	Refletor holofote microled slim 200 watts, bivolt (110 - 220v), branco frio, a prova d' água. Completo para instalação.	EURO	UN	60,000	0,0000	130,0000	7.800,00	Venceu
61	4-034-73528	Tampão de alumínio.Diâmetro 102 mm para padrão de energia	RCA	PC	1,000	0,0000	4,4100	4,41	Venceu
68	4-034-70222	Tomada 2P+T de embutir. Redonda com haste longa. 20A 750V	MECTRONIC	UN	240,000	0,0000	8,0800	1.939,20	Venceu
69	4-034-73970	Tomada sobrepor (externa) para telefone 4 pinos com entrada RJ11	MECTRONIC	UN	200,000	0,0000	9,2200	1.844,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					9.704,000			77.621,49	

**Nr. do Processo: 17/2021**  
**Licitação: 15/2021 - PE**  
**Data da Homologação: 06/04/2021**  
**Fornecedor: 12610 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**

18	1-079-67009	Chuveiro 220 V, potência 6.400 W. Possui no mínimo 4 temperaturas. Acabamento cromado. Pressão mínima de funcionamento: 4 mca. Acompanha mangueira.	LORENZETTI	UN	56,000	0,0000	50,0000	2.800,00	Venceu
33	4-034-63925	Eletrodo 3,25 mm 46 .	VONDER	KG	315,000	0,0000	19,8800	6.262,20	Venceu
34	4-034-64245	Eletrodo 4 mm 6013	VONDER	KG	315,000	0,0000	19,8800	6.262,20	Venceu
36	4-034-73917	Fio (cabo) de chumbo 2 x 4 mm². Indicado para instalações internas fixas que tenham contato com superfícies expostas e úmidas.	LAMESA	MT	890,000	0,0000	5,9800	5.322,20	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.576,000			20.646,60	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021</b>									
<b>Fornecedor: 15979 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI</b>									
29	4-034-80391	Curva eletroduto PVC Rígido em S - Diâmetro 2	WALTUBO	PC	2,000	0,0000	7,7000	15,40	Venceu
31	4-034-73908	Disjuntor bifásico (bipolar) 50A 5KA	SOPRANO	UN	42,000	0,0000	29,9000	1.255,80	Venceu
38	4-034-81264	FIO TELEFONE FE 100	COPERSTEEL	MT	720,000	0,0000	0,7000	504,00	Venceu
40	4-034-73521	Isolador roldana de porcelana 72 x 72 mm	GEMER	PC	1,000	0,0000	6,4000	6,40	Venceu
62	4-034-80397	Tampão de ferro fundido articulado 20 x 20 cm	FUNDIFERRO	PC	3,000	0,0000	35,0000	105,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>768,000</b>			<b>1.886,60</b>	

**Nr. do Processo: 17/2021      Licitação: 15/2021 - PE      Data da Homologação: 06/04/2021**  
**Fornecedor: 15993 - SUPERMERCADO JOÃO BOSCO EIRELI**

3	4-034-64839	Bateria para nobreack. 12V 7Ah	PROFORCE	UN	54,000	0,0000	89,9000	4.854,60	Venceu
41	4-034-81265	Lâmpada Bolinha Led 1W E27 127V	TROMPSON	UN	740,000	0,0000	4,7500	3.515,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>794,000</b>			<b>8.369,60</b>	

Formiga, 26 de Abril de 2021.